PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2020.

A Prefeitura de Luís Eduardo Magalhães torna público a Retificação do Edital da

licitação na modalidade Pregão Presencial nº 015/2020, objetivando a Contratação de

empresa especializada em locação de equipamentos de sonorização profissional e painel

de led, para atender a demanda de eventos promovidos pela Prefeitura Municipal de

Luís Eduardo Magalhães/BA. Tendo em vista que a alteração não influencia na

elaboração da proposta de preços, a data da sessão de abertura fica mantida para o dia

21 de Fevereiro de 2020, às 08:30 horas (horário local), no Setor de Licitações e

Contratos, situado à Rua José Ramos de Anchieta, nº 225, Bairro Jardim Primavera,

Luís Eduardo Magalhães/BA. O Edital estará disponível no seguinte site:

http://portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/licitacoes/. Quaisquer

informações disponíveis através do e-mail: licitacao@pmlem.ba.gov.br ou pelo telefone

(77) 3628-9051. Luís Eduardo Magalhães – BA, 13 de Fevereiro de 2020. Jimmy Vance

Bezerra Campos – Pregoeiro.

http://portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/licitacoes/
mailto:licitacao@pmlem.ba.gov.br